NIT. 800012638-2

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 00112

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE HACIENDA

Fecha Certificado: 2019-02-07

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2019 Asi:

Cdédigo Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE
RUBRO

RC

IMPUTACION
PRESUPUESTAL

RECURSO / CONVENIO

VALOR
DISPONIBLE

VALOR A
DISPONER

213113104

360

APORTES PARA CESANTIAS

SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR
CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

$70.670.551,00

$63.563.219,00

213113105

360

INTERESES DE CESANTIAS

SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR
CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

$70.670.551,00

$5.857.154,00

213113106

100

INTERESES DE CESANTIAS

INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE
DESTINACION EXCEPTO EL 42% DE
LIBRE DESTINACION DE
PROPOSITO GENERAL DE MPIOS
DE CATEGORIA4,5Y 6

$70.670.551,00

$1.250.178,00

VALOR TOTAL

$70.670.551,00

Objeto: PAGO CESANTIAS E INTERESES EMPLEADOS ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL VIGENCIA 2019

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TECNICO OPERATIVO

Calle 12 No. 8-13, Conmutador 6378066 — Fax 6378214 Palacio Municipal - Cédigo. Postal 852010
Pagina Web: www.hatocorozal-casanare.gov.co

1de 1




