

**MUNICIPIO DE HATO COROZAL****NIT. 800012638-2****CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD** No. 00112**Dependencia Solicitante:** SECRETARIA DE HACIENDA**Fecha Certificado:** 2019-02-07

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2019 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE RUBRO	RC	IMPUTACION PRESUPUESTAL	RECURSO / CONVENIO	VALOR DISPONIBLE	VALOR A DISPONER
213113104	360	APORTES PARA CESANTIAS	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$70.670.551,00	\$63.563.219,00
213113105	360	INTERESES DE CESANTIAS	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$70.670.551,00	\$5.857.154,00
213113106	100	INTERESES DE CESANTIAS	INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION EXCEPTO EL 42% DE LIBRE DESTINACION DE PROPOSITO GENERAL DE MPIOS DE CATEGORIA 4, 5 Y 6	\$70.670.551,00	\$1.250.178,00
				VALOR TOTAL	\$70.670.551,00

Objeto: PAGO CESANTIAS E INTERESES EMPLEADOS ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL VIGENCIA 2019

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO